
Муниципальное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования детей «Успех» 

(МУ ДО «ЦДОД «Успех») 

«Успех» челядьлы содтöд тöдöмлун сетан шöрин» содтöд тöдöмлун сетан 

муниципальнöй учреждение.  

(«Успех» ЧСТСШ» СТС МУ) 

 

П Р И К А З 
 

«01» сентября 2025 г.                                                                            № 83/4 - о/д 

       

г. Сыктывкар 
     

О назначении ответственных должностных лиц, ответственных за 

работу по  профилактике коррупционных и иных правонарушений 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ 

«О противодействии коррупции в Республике Коми», Указом Главы Республики 

Коми от 29.08.2018 № 64 «Об утверждении региональной программы 

«Противодействие коррупции в Республике Коми (2018 - 2021 годы)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в МУ ДО «ЦДОД «Успех» Иванова Антона Григорьевича. 

2. Утвердить регламент лица, ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений, согласно приложению к настоящему 

приказу. 

3. Возложить на Иванова А.Г. функции и полномочия, предусмотренные 

регламентом лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений, а также персональную ответственность в пределах 

возложенных на него полномочий. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                       И.Ф. Рюхова 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2025-12-03T07:39:12+0300
	Рюхова Ирина Фёдоровна




